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Corso per Portale Sanitario

Bruno Boccaletti

lun 08/10/2018 18.36

Adonata paternico <donata.paternico@asst-mantova.it>; Margherita Rasori <margherita. rasori@asst-mantova.it>; Anna
Rita Carella <annarita.carella@asst-mantova.it>; Paolo Breviglieri <paolo.breviglieri@asst-mantova.it>; Maria Elsa Fini
<mariaelsa fini@asst-mantova.it>; Irma Garaboldi <irma.garaboldi@asst-mantova.it>; Angelo Arienti
<angelo.arienti@asst-mantova.it>; Antonio Zaniboni <antonio.zaniboni@asst-mantova. it>; Elisabetta Fronzoli
<elisabetta.fronzoli@asst-mantova.it>; Roberta Gonnelli <roberta.gonnelli@asst-mantova.it>; Camilla Scaravelli
<camilla.scaravelli@asst-mantova.it>; Daniela Bellato <daniela.bellato@asst- mantova.it>; Patrizia Trazzi
<patrizia.trazzi@asst-mantova.it>; Mauro Tosatti <mauro. tosatti@asst-mantova.it>; Patrizia Vallario
<patrizia.vallario@asst-mantova.it>; Maria Manganiello <maria. manganiello@asst-mantova.it>; Benedetta Vanini
<benedetta.vanini@asst-mantova.it>;

ceEmanuela Vetturelli <emanuela.vetturelli@asst-mantova.it>; Mauro Bazziga <mauro.bazziga@asst-mantova.it>;

Gentili Colleghe,i,

& stata concordata con Mauro Bazziga |'organizzazione del breve corso per I'utilizzo del programma
“Attivita Ambulatoriale” del Portale Sanitario ASST Mantova. Questo programma verra utilizzato
per verificare le date degli appuntamenti ed i referti post visita degli specialisti di Psichiatria,
“Neuropsichiatria Infantile, Serd che chiamerete per inquadramenti diagnostici o eventuali prese in
carico condivise, cosi come prevede il progetto "Ambulatorio di approfondimento diagnostico
terapeutico per adolescenti, all'interno dei Consultorio". Si ricorda che le visite verranno eseguite
due giorni al mese da medici e operatori reperibili e si svolgeranno fisicamente in un ambulatorio
allestito all'interno del Consultorio di Mantova.

Il corso della durata di un ora si terra presso la saletta Riunioni SIA primo piano palazzina 2 (ex
pronto soccorso)dell'Ospedale Carlo Poma, in data giovedi 18 ottobre 2018, dalle ore 9.00 alle ore
10.00.

Cordiali Saluti

Bruno Boccaletti

Bruno Boccaletti

Responsabile Attivita Socio Sanltarle Integrate

ASST Mantova

Tel. 0376 334577; fax. 0376 334158

bruno.boccaletti@asst-mantova.it

Da: Mauro Bazziga

Inviato: lunedi 8 ottobre 2018 11.31
A: Bruno Boccaletti

Cc: Emanuela Vetturelli

Oggetto: R: GSA e Portale Sanitario

OK dalle ore 9:00 alle ore 10:00 presso la nostra saletta riunioni palazzina 2 primo piano.

Cordiali saluti
Mauro

Mauro Bazziga
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